AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA  002/2025-CMP

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA, torna público que realizará as 11h, do dia 10 de

fevereiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa de

Licitação Eletrônica nº 002/2025-CMP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE

LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO, CONTROLE DE SITE OFICIAL, SISTEMA

ELETRÔNICO DE INFORMAÇÃO AO CIDADÃO-ESIC E OUVIDORIA JUNTO A CÂMARA

MUNICIPAL DE PORANGA-CE.   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de

Contratação, no endereço: Av. Epitácio de Pinho, S/N, Eufrasino Neto, Poranga-CE, CEP: 62.220-

000 e no endereço eletrônico: https://camaraporanga.ce.gov.br/.  Poranga/CE, 05 de fevereiro

de 2025.

Ícaro de Sena Mourão
AGENTE DE CONTRATAÇÃO